

Møtereferat



Møtetittel: Styremøte i Leangen hockey nr. 3
Møtetid: Tirsdag 27.09.22
Møtested: OBOS Ranheimsvegen 9
Inviterte: Styret: Ann Kristin Nordstrand, Tonje Heggum, Dag-Arne Gundersen, Gørill Skaret Sportslig: Martin Sellgren Forfall: Fredrik Johnson, Tommy Johnsen

Saksliste

Sak	Info	Ansvarlig
1	Godkjenning av innkalling	
2	Informasjon fra leder *styresammensetning – ekstraordinært årsmøte. Hva gjør vi? Kontrollkomite og valgkomite mangler. Del informasjon på Spond. Innhent medlemsliste fra Rune. Innhente forslag til manglende verv innen neste styremøte. Barneidrettsansvarlig – Fredrik Dommeransvarlig – Fredrik Jenteansvarlig –Foreløpig Ann Kristin Barneidrettsansvarlig og jenteidrettsansvarlig må inneha styrever.	
3	Informasjon/oppdatering fra sportslig Sportsplan revideres og vedtak gjøres på ordinært/ekstraordinært årsmøte. Vi har knyttet til oss 1 spiller fra Nidaros Kvinner Elite som det avsettes betaling for i henhold til avtale.	
4	Informasjon rundt trenere. Alle trenere må ha en trenerattest (politiattest) Dag Arne sjekker opp om alle trenere har levert trenerattest. Rekrutt har levert oversikt over de nye. Dag Arne følger opp dette. Økonomi a. Se vedlagte øk. Rapport pr 31.08.2022 b. Fastsette treningsavgift: Treningsavgift videreføres lik høsten 2021 Investere i trenere på de minste kullene – dette vurderes av sportslig. For å bidra til rekruttering, bidra økonomisk og følge opp vår sportsplan om å oppfordre barn til å bli med lengst mulig på is, vedtar styret å la de som har meldt på hockeycamp i høstferie, bli «sponset» med reduksjon i treningsavgift for denne høsten. Vi ønsker å bidra til at det blir enklere for flere å delta på slike arrangement. Sportslig gjør også en vurdering vedrørende utstyr som klubben trenger i forbindelse med rekruttering av nye og også keeperutstyr.	

LEANGEN ISHOCKEYKLUBB

BESKYTTET



5	<p>c. Medlemsavgift Medlemsavgift vedtatt tidligere: 220,- . Denne fastsettes på årsmøtet og sendes ut i begynnelsen av hvert år.</p> <p>d. Klubbdugnad Bambusa – fra mini og oppover gjennomføres en gang i året. Vi blir med på rosa-sløyfe kampanje i oktober og bestilling sendes. Informasjon om dette sendes lagledere.</p>	
6	<p>e. U15 – oppfølging av konto. Det er utbetalt tilleggshonorar fra daværende u 14 sin konto, dette står på bilagene som lagledelsen har utbetalt i henhold til. Det er kommet spørsmål fra foreldregruppa om etterbetaling av det som står igjen. Vi har ikke mottatt svar fra lagleder om bakgrunn og informasjon omkring denne utbetalingen. Foreldregruppa ønsker at pengene skal fordeles. De har heller ikke levert regnskap til øk.ansvarlig. Ny e-post sendes tidligere lagleder og økonomiansvarlig. De må svare opp foreldregruppa omkring dette.</p>	
7		
8	<p>Fastsette pris av profilartikler, distribusjon av dette Lue: 145,- antall 109 = 15 809,- Utsalg: 200,- Bøff 34,- antall 100 = 3400,- Utsalg: 50,- Flaske: 72,- antall 100 = 7200,- Utsalg: 100,- Bilde av Simon som legges ut i Spond for å ta bestilling fra lagdeler</p> <p>Rekruttering; rekrutteringsansvarlig, trenere/lagledelse: program/oppfølging av rekruttering Mikro? Forhøre oss med Marte om andre kan bidra, samt sørge for at stafettpinne sendes videre neste år. To jenter fra Nidaros ønsker å bidra på hockeyskole</p> <p>Oppfølging gamle saker</p> <p>Eventuelt Sliperommet: Stenge av sliperommet inntil service er gjennomført. Bytter kode og finner et system for registrering og kontroll for bruk. Ta kontakt med Dag-Arne for registrering og bruk.</p> <p>Utlån av utstyr: Utstyr forsvinner. Vi låner ut det vi har. De som ønsker å prøve hockeyskole må stille med skøyter, hansker og hjelp med gitter. Dette er øk for en periode på 4 uker. Opprydding i utstyr rommet tirsdag 4.oktober. Keepertrening hver mandag Lisenser og forsikring på alle trenere og lagledere. Kontrolleres av Ann Kristin Påbud om kampverter med vest på alle kamper og aktivitetsdager. Klubben bestiller opp vertvester Armbånd for barnedommere – sjekk opp dette med Fredrik.</p> <p>Neste styremøte: 15.11.2022 kl.18:00</p>	